Câmara  Wunicipal de Saks
C.X.P.J. 51.347.508/0001-00

www.camarasales.sp.gov.br 	contatog camarasates. sp.gov.  br

Rualasj Taulino Castiffio de Oliveira, 740-Centro-Pone (0x..x.17) 3557-1255-CEP 14980-003

ESTADO  DE SA-0 PA VLO

INDICAÇÃO N° 02/2.024

0 Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento
desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, para
que sejam realizadas obras de aprofundamento da canaleta
localizada no cruzamento da Rua Arlindo Reame e Avenida João
Carvalho Leme no Jardim Moraes.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal pedido, pelo fato que a canaleta existente
no local está acumulando lixo e entulho, e consequentemente
restando pouco espaço para escoamento de água, necessitando de
adequação como já foi realizado em outros pontos da cidade.

Conto com o encaminhamento da presente ao
Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 13 de
Margo  de 2.024.

RE 0 7.13100 E
PROTOCOLADO. r:hc ao Presidendente da

J-6A0 COSTA

Vereador
0. atz ta orier

Geral 	•

	Page 1